VITÓRIA, 17 de maio de 2024.

De: Comissão de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Para: DEL/SAC - Serviço de Apoio às Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 2744/2024
Proposição: Requerimentos: designação de relator - Elab. parecer n° 20/2024

Autoria: David Gomes da Silveira

Ementa: Ao Vereador Anderson Goggi, para designar relator na Comissão de Cultura, no
prazo de 03 dias úteis.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Designação de Relator

Ação realizada: Elaborar Parecer

Descrição:
Segue processo 2744/2024 de autoria da PMV,  para elaboração de parecer mediante a
Comissão de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer pelo vereador Leonardo Monjardim.

Atenciosamente,
Gustavo Fernando

Próxima Fase: Parecer do Relator

Anderson Goggi
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320034003500390035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-17T12:02:07-0300